
 

1 

 
 

DECRETO Nº 041/2010 – DE 26 DE ABRIL DE 2010. 
 
 
“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO MUNICIPAL Nº 
15/2009”. 
 
 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 
Prefeita Municipal de Água Doce, 
Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições, 

 
 
 

DECRETA: 
 
 
                                   Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Teste 
Seletivo Municipal Nº 15/2009, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto. 
 
                                   Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 26 de abril de 2010. 
 
 
 
 
 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 
Prefeita Municipal 



 

2 

ANEXO ÚNICO 
 

DECRETO Nº 041/2010 – DE 26 DE ABRIL DE 2010 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO MUNICIPAL Nº 15/2009. 
 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01: PSF CENTRAL E PSF VILA NOVA - MICRO-ÁREA: PERÍMETRO URBANO 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 

GERAIS 

ORDEM 

1256235977 DAIANE REGINA MONTEIRO DE FREITAS 62,50 12 4 5 4 1 

1255551864 MARILIA LINS DA SILVA 60,00 11 2 6 5 2 

1255714434 MARICLEIA FATIMA TOIGO FIEL 50,00 10 3 2 5 3 

1256327700 ELAINE LIMA DE OLIVEIRA 50,00 10 2 5 3 4 

1256235765 DANIELA CRISTINA RIBEIRO 45,00 10 2 3 3 NÃO CLASIFICOU 

1255628898 ROSANGELA MARIA MOURA SIGNORI 45,00 9 3 2 4 NÃO CLASIFICOU 

1256142200 ANGELICA PEDROTE 32,50 3 3 5 2 NÃO CLASIFICOU 

1256151120 ALINE CONCEIÇÃO ROSA 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1256323234 ANA PAULA CORREA 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1259774368 EMANUELLE FERNANDA DE MORAIS 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1261043934 GUILHERME ALMEIDA DA SILVA 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1255638357 IDETE GONÇALVES DOS SANTOS 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1256319870 JOSIANE APARECIDA MACHADO 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1256232643 MAYARA KARG 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1255544522 PAMELA PESSIN 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1256232965 PATRICIA QUAIATTO 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

 
 
 



 

3 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02: PSF VILA NOVA - MICRO-ÁREA: 05 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 
GERAIS 

ORDEM 

1254945810 SOLANGE TEREZINHA DOS PASSOS 62,50 11 4 5 5 1 
1256244516 ANA CRISTINA ZANESCO 55,00 10 3 4 5 2 
1255025600 MILEIDE SOFIA BATISTA 50,00 12 2 3 3 3 
1256322492 MARCIELE DA ROSA 50,00 11 4 3 2 4 
1255024359 ADNA LUCINEI DE OLIVEIRA 47,50 10 2 3 4 NÃO CLASSIFICOU 

1254940899 JANETE PATUZZI PIAIA 40,00 9 2 3 2 NÃO CLASSIFICOU 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02: PSF VILA NOVA - MICRO-ÁREA: 06 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 

GERAIS 

ORDEM 

1256055906 JANICE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 70,00 13 4 7 4 1 
1256061418 NELCI LUCHESI 47,50 11 2 3 3 NÃO CLASSIFICOU 

1256322983 ELIANE APARECIDA NOGUEIRA MACHADO 40,00 8 2 3 3 NÃO CLASSIFICOU 

1256323311 TIARA KARINA ALVES 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02: PSF VILA NOVA - MICRO-ÁREA: 07 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 

GERAIS 

ORDEM 

1256316012 ADRIANA DILDEY VIEIRA 60,00 11 4 3 6 1 
1256226715 ANDREA DE OLIVEIRA DE LIMA 55,00 10 3 4 5 2 
1256321259 FRANCIELLI ANTUNES DE MATOS  37,50 3 3 6 3 NÃO CLASSIFICOU 

1261068705 CLARICE APARECIDA DE OLIVEIRA 27,50 2 2 2 5 NÃO CLASSIFICOU 

1256324144 CLAUDETE GONÇALVES 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

1256318602 MICHELE DE MORAES 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

 



 

4 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02: PSF CENTRAL - MICRO-ÁREA: 04 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 

GERAIS 

ORDEM 

1255968029 LUCIANE DADALT 50,00 11 1 4 4 1 

1256321812 GESIANE TOIGO  35,00 3 2 5 4 NÃO CLASSIFICOU 

1256235138 IRENE DE FATIMA RIBEIRO 22,50 3 2 3 1 NÃO CLASSIFICOU 

1256317330 PATRICIA MONIQUE RAMPAZO 0,00 0 0 0 0 FALTOU 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02: PSF CENTRAL - MICRO-ÁREA: 07 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 

GERAIS 

ORDEM 

1256148295 MARILIA VIERA 50,00 7 4 4 5 1 

1256052927 MARISTELA CARON 45,00 10 2 3 3 NÃO CLASSIFICOU 

1256229171 NILVA MARIA ZANELLA 42,50 9 1 2 5 NÃO CLASSIFICOU 

1256057498 EDINÉIA DALLA NORA 42,50 8 1 3 5 NÃO CLASSIFICOU 

1256146313 CRISTIANE RIBEIRO LINS 32,50 8 0 4 1 NÃO CLASSIFICOU 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02: PSF CENTRAL - MICRO-ÁREA: 08 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 

GERAIS 

ORDEM 

1256226961 MARCIA NECKLER PEREIRA 52,50 11 1 4 5 1 

1259941842 ELIZANGELA CRISTINA DOS SANTOS 32,50 5 1 3 4 NÃO CLASSIFICOU 

1261066260 DAIANE MARIA TOTTI 25,00 4 1 2 3 NÃO CLASSIFICOU 

1256142823 JULIANA AMELIA DA ROSA 0,00 0 0 0 0 NÃO CLASSIFICOU 



 

5 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02: PSF VILA NOVA - MICRO-ÁREA: 08 

PROVA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
FINAL CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS 
GERAIS 

ORDEM 

1256151299 ROSANE SALETE ANSOLIN 55,00 9 4 6 3 1 

 
Água Doce, 26 de abril de 2010. 

 
 

Nelci Fátima Trento Bortolini 
Prefeita Municipal 


